Breofa, totam terram de Guher cum omni-

bus pertinentijs fuis in Wallia, Habendam
5i tenendam Abi & hseredibus fuis, de no-

bis &: hceredibus noftris, per fervicium uni-

us Militis, pro omni fervicio, Quare volu-

mus & iirmiter prsecipimus, quod praediiSlus

Willelmus de Breofa, & haeredes fui poft

ipfum, habeant & teneant totam praedidiam

terram de Guer, cum omnibus pertinentijs

fuis in Wallia, de nobis & hsredibus nof-

tris, per prasdiftum fervicium, ficut prje-

didtum eft, bene & in pace, libere & qui-

ete, integre, plenarie, & honorifice, cum
omnibus libertatibus ii liberis confuetudini-

bus fuis, in omnibus locis & omnibus rebus

ad prasdiclam terram pertinentibus, Hijs

Teftibus, Baldewino Comite Albemarlis,

^Villelmo de Humet Conftabulario Nor-
manniae, Radulfo Taxone tunc Senefcallo

Normannia, Roberto de Harecurt, Hugone
de Gornaco, Johanne dePratellis, Petro de

Stokes. Datum per manum Hugonis de
Well, apud Rothomagum, xxiiij die Febru-
arij anno r n quarto ; Et petit idem Wil-
lelmus de Breoufe fcrutinium rotulorum hu-
jus Scaccarij fieri fuper relevio folvcndo de

Caftro prsdicto, afierens fe paratum efle

inde fatisfacere Domino Regi, prout The-
VoL. I.

cording

faurarlus & Baroncs decreverint &c ; Et
fcrutatis fuper hoc roiulis & memoranJi'j,

quia in Libro Feodorum, Brembre reper-

tum eft fub titulo de Honor[ibus], & prs:-

dictus ^^'illclmus & anteceflbres fui, tam
hie in Scaccario quam alibi in Curia Regis,

femper hadtcnus quando amerciandi fuerant,

amcrciati & aftbrati fueruni tanquam Baro-
ncs &c, & fic amerciamenta fua folverunt,

nulla reclamatione vel contradiiSlionc inde

f.i£la, nee aliunde per ipfum Willclmum
aut anteceflbres fuos aliqualiter allc2;ato,

quod non fuerunt Baroncs tenentcs per Ba-
roniam, nee quod non debuerant tanquam
Barones amerciari & afforari &c, Thefaura-
rius & Barones hie habito inde diliTemi

confilio & tra(Statu, cencentcs tantum dc-
bere folvi pro relevio de Honorc &c,
quantum pro relevio Baronia, habcnteiq;

relpedlum ad feifinam Regis de amerci,;-

nientis prasdidtis aftbratis & folutis tanquam
amerciament[is] Baronum 5<:c, fine' recla-

matione vel calumpnia inde facia, confide-

rarunt quod idem Wiliclmus de Breoufj
oneretur de relevio fuo de Caftro prxdiclo
tanquam de relevio Baroniae &e, & pro
prasdicta terra de Guher pro uno feodo Mi-
litis ; Et fuper hoc idem Willelmus one-
ratur alibi in Memorandis hujus anni, inter

Fines de hoc termino. Et prsdidus Wil-
lelmus dicit, quod praediflus pater fuus non
tenuit alia tencmenta deRege in Capite&c,
nee conftat Curiae quod ipfe tenuit &c.
Ideo idem Willelmus inde ad praefens fine